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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. GIR62489

495 000 € Takvåning - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent takvåning med 2 Sovrum med 45m² terrass till salu i Barri Vell,
Girona

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Santa Clara 37, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Rustik duplex takvåning med privat terrass till salu i Barri
Vell i Girona.

Lucas Fox presenterar denna duplex-takvåning med privat terrass till salu i

Barri Vell, Gironas historiska centrum.

Lägenheten ligger på tredje och fjärde våningen i en charmig byggnad och

utmärker sig med sin privata terrass på 45 m², ett rymligt och soligt

uteområde, perfekt för att skapa en avkopplingszon, dela måltider utomhus

eller helt enkelt koppla av med utsikt över hustaken i gamla stan och

katedralen i bakgrunden.

Interiören har behållit originaldetaljer som stenväggar och synliga järnbjälkar,

vilket ger karaktär och kontrast till den moderna renoveringen, utformad för

att maximera naturligt ljusinsläpp. Bottenvåningen har en öppen planlösning

som omfattar kök, matsal och vardagsrum.

På övervåningen hittar vi sovrummet, ett komplett badrum med badkar och

ett mycket mångsidigt öppet utrymme som för närvarande fungerar som

kontor, även om det lätt skulle kunna omvandlas till ett andra sovrum.

Ett hem med karaktär, perfekt för dig som letar efter ett exklusivt hem i ett av

Gironas mest eftertraktade områden.

lucasfox.se/go/gir62489

Terrass,  Tidstypisk karaktär,

Naturligt ljus,  ,  Utsikt över staden,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

1476
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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